
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. SERRE 
Comuni Associati  

CUC SERRE 
 

Sede: Piazza Municipio  - 87040 - MENDICINO (CS) 
 - pec: cucmendicino@pec.it  

Tel. 0984 638911 - Fax 0984 630847 
 

 

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Valutazione Documentazione Amministrativa 

SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 
Lavori di “Adeguamento sismico e messa a norma degli impianti  Scuola Centro 
– Via Roma” 

CIG 9102103D00 

CUP  

Importo di gara 768.716,42 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente CUC SERRE 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con determinazione a contrarre, del Responsabile della Centrale Unica di Committenza, n. 6 del 
16.02.2022, per l’affidamento dei lavori in questione, è stata indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 
del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

 che con Determinazione Dirigenziale n. 6 del 16.02.2022 è stato approvato il bando/disciplinare ed i relativi 
allegati; 

 che nel bando/disciplinare è stato fissato, per la presentazione delle buste contenenti la documentazione di 
gara, il termine del giorno  23.03.2022 alle ore 15:00; 

 che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 2 buste amministrative: 
 



Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
TEKNO S.R.L. 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
Via Guido Rossa, 31 - 
87059 Casali del Manco 
(CS), Spezzano Piccolo 
(CS), 87050 

 
21/03/2022 

17:04 

 
n.290 del 

21/03/2022 

 
EUROCOSTRUZIONI GROUP 
SOCIETA' COOPERATIVA 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
Via Fratelli Sprovieri,14, 
Cosenza (CS), 87100 

 
23/03/2022 

09:35 

 
n.295 del 

23/03/2022 

 Che successivamente all’arrivo delle offerte, con Determina n. 15 del 12.07.2022 ai sensi  dell’ art. n. 77 del 
D.Lgs. n. 50/2016, è stata nominata la commissione giudicatrice composta da: 

o Ing. Giuseppe MORELLI Presidente; 
o Geom. Maurizio PICCOLO Componente; 
o Arch. Rosetta PONTORIERO Componente; 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

L'anno 2022 il giorno 15 del mese di Luglio alle ore 14:22, il Presidente della commissione di gara in oggetto, Ing. 
Giuseppe Morelli, in seduta streaming, alla presenza dei commissari: 

 geom. Maurizio Piccolo 

 Arch. Rosetta Pontoriero 

dà atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti: 

Concorrente Presente 

TEKNO S.R.L. - P.IVA:03339490785 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

no 

EUROCOSTRUZIONI GROUP SOCIETA' 
COOPERATIVA - P.IVA:03212940781 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

no 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e 
speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate, 
delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito: 

 



Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

TEKNO S.R.L. - P.IVA:03339490785 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta 
Amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 9.92 MB 

Impronta MD5: 
76d1614c3a6aaab0407488e2074f4c

c1 

AMMESSA 

EUROCOSTRUZIONI GROUP 
SOCIETA' COOPERATIVA - 
P.IVA:03212940781 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta 
Amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 4.99 MB 

Impronta MD5: 
b212cd71007072de2528fe9b30ba03

7f 

AMMESSA 

Alle ore 14:45 la seduta viene chiusa, informando che la commissione di cui sopra procederà all’apertura delle buste 
contenenti le offerte tecniche presentate dagli OE. 

Letto, confermato e sottoscritto, in luoghi e tempi differenti. 

 

Il Presidente 

Ing. Giuseppe MORELLI 
 

___________________________________________ 

 

Il Componente 

Geom. Maurizio PICCOLO 

 
______________________________________________ 

 
 

Il Componente 

Arch. Rosetta PONTORIERO 

 
______________________________________________ 

 
 


